
UCHWAŁA NR LI/391/14
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 lutego 2014 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 roku, poz. 231) Rada Miejska 
w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 25 maja 2014 roku tworzy się odrębne obwody głosowania określone w Załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Radomiu.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu.   

 

 Przewodniczący Rady

Adam Siennicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4300



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/391/14

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

 Nr 
obwodu  Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

 15  Areszt Śledczy w Grójcu  Areszt Śledczy w Grójcu
ul. Armii Krajowej 21

 16  Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu  Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Księdza Piotra Skargi 10

 17  Dom Pomocy Społecznej „Pod Topolami” 
w Lesznowoli

 Dom Pomocy Społecznej „Pod Topolami” 
w Lesznowoli
ul. Grójecka 1
05-600 Grójec

 

 Przewodniczący Rady

Adam Siennicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4300


		2014-04-24T15:31:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




